1

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                    № 6
Об утверждении муниципальной про​граммы «Развитие на территории му​ниципального образования   поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области фи​зической культуры и спорта  на 2015-2016 годы»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно​го самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования  поселок Иванищи  (сельское поселение),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие на территории му​ниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области фи​зической культуры и спорта  на 2015-2016 годы»» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
Глава  муниципального образования                     И.В.Демьянова